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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K64105813Q

2. Data e Regjistrimit 01/09/2006
3. Emri i Subjektit "SB-SECURITI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, zona Turizem-kanali 
i Çukes, kati perdhe, pasuria nr.1, zona Kadastrale  8642. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.000,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi i objekteve publike e private dhe hoteleri 

turizem.Tregti e pergjithshme. Import-Eksport i mallrave te 
ndryshem. Projektim. Zbatim e ndertim objektesh. Hoteleri 
turizem. Transport udhetaresh. Rikonstruksione rrugesh. 
Berje urash dhe berje digash. Pastrim te kanaleve kulluese 
dhe vaditese. Tregeti i pajisjeve kancelerike. Tregetim i 
fidaneve dru frutore dhe pyjore. Grumbullim dhe tregtim i 
bimeve medicinale. Transport te personelit shkollor. 
Grumbullim dhe transportim te mbetjeve urbane te ngurta 
dhe organike. Transport dhe depozitim te ujrave te zeza. 
Pastrime nderqytetas. Pastrime kullotesore dhe berje lerash 
per ujin e per bageti. Rikonstruksion i veprave kulturore dhe 
historike.
Selim Balili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2016                Deri: 24/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SelimBalili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 4.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SB-SECURITI"
E-Mail: Sb_securiti@yahoo.com  
Telefon: 0674021368  
Të Tjera: Largimin e Drejtuesit Teknik z. Qirjako Dodo dhe 
emerimin ne vend te tij te z. Asim Canaj. Largimin nga 
detyra te drejtuesit teknik z.Asim Canaj dhe emerimin ne 
vend te tij te z.Skënder Këndezi

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-084743-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/05
/2005

Numri i Vendimit:33583, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-05-2005 Emri i subjektit: "SB-SECURITI" Forma ligjore: SH.P.K. 
Data e themelimit: 22-04-2005 Kohezgjatja: 50 VJET Selia: SARANDE Kapitali: 
4.000.000 LEKE Objekti: Per sigurimin e objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise, 
sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizik, shtetas shqiptar ose te 
huaj, shoqerimin e vlerave materjale ose te sendeve te çmuara gjate transportimit te tyre.   
Perfaqesues ligjor: SELIM BALILI Ortaket: SELIM BALILI

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.8-RP-01-November-20070020.pdf

03/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-186702-11-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Largimin e Drejtuesit Teknik z. Qirjako 
Dodo dhe emerimin ne vend te tij te z. Asim Canaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7670E68E-16DB-4B03-99D1-4CF5F3BFC2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3630504-7866-44E9-87C9-00EEB5935703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F675BC0-1CFA-4DAA-BE20-BE7D9A7C0BAA
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21/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-508162-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674021368")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.2,Rruga Abedin Dino,Perballe Bashkise;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJA 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-566469-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 28.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
DurationEndDate ishte            "22/04/2055"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Per sigurimin e objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise, 
sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave fizik, shtetas shqiptar ose te 
huaj, shoqerimin e vlerave materjale ose te sendeve te çmuara gjate transportimit te tyre.")          
u be            ("Sigurimi i objekteve publike e private dhe hoteleri turizem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SELIM BALILI")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/05/2005")            u be              ("28/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("SELIM BALILI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-334754-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 24.01.2014, ku eshte vendosur: 
Largimin nga detyra te drejtuesit teknik z.Asim Canaj dhe emerimin ne vend te tij te 
z.Skënder Këndezi.
Koment ishte            ("Largimin e Drejtuesit Teknik z. Qirjako Dodo dhe emerimin ne vend 
te tij te z. Asim Canaj")          u be            ("Largimin e Drejtuesit Teknik z. Qirjako 
Dodo dhe emerimin ne vend te tij te z. Asim Canaj. Largimin nga detyra te drejtuesit 
teknik z.Asim Canaj dhe emerimin ne vend te tij te z.Skënder Këndezi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A04822-36E2-4748-A9E4-0DAD69C72344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DB4911-7712-4838-906D-3F7E8A04873E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7E4F97-DB67-4E18-B2F8-0E1F90F3D830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069578B0-0CD8-4AFA-99CE-E88709FCF4B6


4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582025-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837894-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakut të Shoqërisë Dt. 
29.01.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sigurimi i objekteve publike e private dhe hoteleri turizem")          u 
be            ("Sigurimi i objekteve publike e private dhe hoteleri turizem.Tregti e 
pergjithshme. Import-Eksport i mallrave te ndryshem. Projektim. Zbatim e ndertim 
objektesh. Hoteleri turizem. Transport udhetaresh. Rikonstruksione rrugesh. Berje 
urash dhe berje digash. Pastrim te kanaleve kulluese dhe vaditese. Tregeti i pajisjeve 
kancelerike. Tregetim i fidaneve dru frutore dhe pyjore. Grumbullim dhe tregtim i 
bimeve medicinale. Transport te personelit shkollor. Grumbullim dhe transportim te 
mbetjeve urbane te ngurta dhe organike. Transport dhe depozitim te ujrave te zeza. 
Pastrime nderqytetas. Pastrime kullotesore dhe berje lerash per ujin e per bageti. 
Rikonstruksion i veprave kulturore dhe historike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864340-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115E9E44-0489-438E-9C72-8994A2AE5666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5E7B45-E4E8-44C4-900D-D44587A5E280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5E7B45-E4E8-44C4-900D-D44587A5E280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EC9523-67C0-4BDE-B331-036171F3A1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993AE36E-5181-4FD3-A793-3A3AE698722B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EAE8DB-BA54-4FD7-A796-8E0AEA2CAE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EAE8DB-BA54-4FD7-A796-8E0AEA2CAE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1C281A-D79A-48FA-967C-90012AFDE927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA0ECAF-E2E1-4B05-8D6A-D1B2ABFC8D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A207A0D6-6FFE-48B8-9BEE-09642C48365E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A207A0D6-6FFE-48B8-9BEE-09642C48365E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D878CC1D-F1F8-491E-AA11-79A68D73788A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905556-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adrreses te postes elektronike dhe saktesimi i kodit 
ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Sb_securiti@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Selim Balili")                      Numri i aksioneve "4.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Selim Balili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Selim Balili")                      Nga data "28/05/2011             
Ne daten "28/05/2016
eshte larguar administratori:            ("SELIM BALILI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149620-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713296-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selim Balili")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/05/2011")            u be              ("24/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selim Balili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2016")            u be              ("24/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27C2819-14B1-4C21-9E3D-3C606D68E470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A66D76-0BE5-4305-849C-C1B4E9012EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A66D76-0BE5-4305-849C-C1B4E9012EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F0E375-7D40-434D-BF44-F4972D949602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6114CE-9581-472F-BEE1-9F8039CE6D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6114CE-9581-472F-BEE1-9F8039CE6D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D7D63F-ABB9-4E59-B940-04E20A469E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB8D9A4-F532-4D96-9DA3-EBE322C7166D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784835-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835000-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394674-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655465-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit 02.02.2018 per ndryshim te adreses 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFB7234-7DAA-4146-A146-9037BE13851B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F891AD-897F-4811-9CEC-A6ECFBD319C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F891AD-897F-4811-9CEC-A6ECFBD319C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07731313-2E65-41C9-8D9A-19C0481AAB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B81A4D8-788E-49E9-B24D-58A6764F896B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B81A4D8-788E-49E9-B24D-58A6764F896B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAA9285-78C2-45FB-80A1-A5B66DC4D45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE58A7A-3850-47AF-8E30-0D2EBDB1D872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EC6B4B-F603-4D20-9392-12DD353D4041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A9E03F-1862-41F6-800C-3B6341080693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49673C0-592B-49FA-97D5-4EF43AB28F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F895923A-3851-4226-8F4E-51D80343AB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F895923A-3851-4226-8F4E-51D80343AB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFD4123-6903-4DB7-9862-6004720E7CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F139BB-26E6-4A0C-B8BA-27E582300463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6439A0A9-F36A-4DD1-8755-6C7646A8A3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39950C48-05C0-4B19-B6AC-90314CEF52AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6B7AB9-4573-4425-AF9B-C5FF98DB4427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABB362C-781A-4F55-B15A-CE849875C54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABB362C-781A-4F55-B15A-CE849875C54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC67EF7-D86E-46C0-930F-E54A47CC988B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, zona Turizem-kanali i Çukes, kati perdhe, pasuria nr.1, zona Kadastrale  
8642.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.2,Rruga Abedin Dino,Perballe Bashkise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664333-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876286-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267986-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CAD6C7-BA5B-4827-9524-0E54F6338574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC954563-1608-44DB-8DDE-7532AE22EAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC954563-1608-44DB-8DDE-7532AE22EAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1532B10-4365-40F5-B0F8-47A094A474CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981580E3-B973-4102-AE2F-4FC3544762E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C77CD13-1512-41D7-A2A3-A0C1536C36C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B97792-F8D7-4C00-B888-BB127F2F244B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5280B227-201C-40C4-835E-BF669923D854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9A38C9-443C-470C-B621-5B9CD6591A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D43CFA-CAD7-4D0E-A1F9-6AF301D90E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D43CFA-CAD7-4D0E-A1F9-6AF301D90E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86600586-CF0D-46A5-B4B3-A87700ABE902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCFA507-79CE-4CFD-8371-ABB6D747302A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BA5C00-8EB9-459A-B085-C640EB8CDCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D29D30-FE80-4029-8C44-F65167FBAB59
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vendim asambleje  Sb-Securiti   2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
shenimet shpjeguese pasqyrat 2018.pdf

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423373-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.12.2019 ku 
eshte vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 02.12.2019 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560561-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SB-SECURITI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SB-SECURITI Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
pasqyrat financiare 2019 SB-SECURITY.pdf
VENDIMI PER BILANCIN 2019 SB-SECURITI.pdf

Datë: 18/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C38D66-B2EB-4605-98CB-8B66BA0D80F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03DB0E0-FDD4-42A9-A0AD-ECCE43A9C849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF50500-CA58-45C2-94A7-1A0B1BCECAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAE20F4-11BD-4E1D-9187-BCC30EF2A0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58381119-D7FB-4600-9E74-631E04556D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2461420-FCDC-45D2-8BC6-634E165067D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E909205-191A-40B8-84DB-CEA4AEF2B656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E909205-191A-40B8-84DB-CEA4AEF2B656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68AFACB-2FB4-4821-8E88-9AB49B37FF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D557FBE-ECB9-4A69-A9BC-DDA4D4647BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9848B4B6-B92F-4C72-8162-22D4650C2CF3

